日本地熱学会 会員各位

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、7th International Conference on Flow Dynamics を平成 22 年 11 月 1 日（月）

から平成 22 年 11 月 3 日（水）にかけて 仙台国際センターにて開催する運びとなりました。

本会議は熱流動に関係する国内外の研究者が集まり、研究者や学生が研究発表を通じて学術

交流を行うものです。

多くの方々のご講演及びご参加をお待ちしております。

           記

「第 7回流動ダイナミクスに関する国際会議（The 7th ICFD）」

* 開催日：2010 年 11 月 1 日（月）～3日（水）

* 会場：仙台国際センター http://www.sira.or.jp/icenter/access_transportation.html

* 締切：Paper title/ Author’s name/ Keywords Submission：平成 22 年 7月 1日（木）

     Short Paper Submission：平成 22 年 9月 3日（金）

* 参加登録費：無料

* バンケット参加費：一般 3,000 円／学生 1,000 円

開催概要および参加方法は

http://www.ifs.tohoku.ac.jp/gcoe/ICFD_html/ICFD2010_html/index.html をご覧ください。

また、ファースト・サーキュラーを添付いたしますので、こちらもご参照ください。

敬具

東北大学グローバル COE プログラム

「流動ダイナミクス知の融合教育世界拠点」

拠点リーダー 圓山 重直